CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 07/99

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, atendendo solicitação do Departamento de Fisioterapia, ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Em função da participação de professores em curso de Mestrado, autorizar o início das atividades do curso de Fisioterapia em 28 de fevereiro de 2000.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 08 de dezembro de 1999.

PROFª ROSE MARGARETH REYNAUD

PRESIDENTE DO CONSEPE

A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 14/07/2000.

PROFª GIANI RABELO

PRESIDENTE INTERINA DO CONSEPE